
 

 

 

 

 

Výroční zpráva 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Úvodní slovo zakladatelky fondu:  

Vážení přátelé  

Ráda bych Vám opět moc a moc poděkovala, že Vám není lhostejný osud osiřelých pejsků a 
kočiček. Domnívám se, že i přes to, že u nás není situace opuštěných zvířat stále růžová, je rok 
od roku lepší a stále více a více lidí se zapojuje do pomoci těch, kteří jí potřebují.  

Bohužel i v rámci Evropy existují země, kde jsou podmínky pro opuštěné pejsky a kočičky stále 
nesrovnatelně horší. Jednou z takových zemí je i Ukrajina, kde je doslova masakrování psů a 
koček na denním pořádku. V této zemi dlouhodobě podporujeme útulek Friend, protože 
nejúčinnější pomocí je pomoc v místě problému a to předcházením reprodukčních explozí 
humánními kastracemi a pomoc s léčbou a krmením zraněných zvířat.  V této souvislosti, si zde 
dovolím uvést jeden komentář tohoto útulku, který v sobě nese hodně pravdy o nás a naší 
sebestřednosti: 

Jestli někdy žádáte o pomoc boha, přemýšlejte ...  přemýšlejte, jestli jste Vy sami někdy 
někomu pomohli. Pro zvířata jsme bohové my, lidé. Být laskavý a soucitný by měla být součást 
víry každého člověka. 
 
V tomto kontextu mě moc a moc těší, kolik z Vás myslí na druhé, kolik z Vás jsou zvířecí 
bohové. Děkuji Vám z celého srdce.  
 
S úctou, Martina Kreysová 

 

2. Základní informace o fondu 
 

Název:   Nadační Fond Psí Naděje 
Sídlo:    Rašínovo nábřeží 409/34 

128 00 Praha 2 
Telefon:  602 119 463 
Email:   info@psinadeje.cz 

martina@psinadeje.cz 
Webové stránky:  www.psinadeje.cz, www.pesweb.cz  

 
 

3. Účel nadačního fondu 
 

"Chceme psům vrátit lásku, kterou nám lidem dávají. A chceme se jim omluvit za to, jak se k 
nim někteří z nás chovají". 
 
Nadační fond Psí naděje vznikl v září 2011 v Praze a jeho hlavním cílem je pomáhat opuštěným 
nebo týraným psům, stejně jako podporovat psí domovy, útulky a osoby z řad soukromých 
ochránců zvířat, kterým není lhostejný osud našich nejlepších čtyřnohých přátel. 
 
Fond je přísně neziskový, všichni členové fondu se pomoci psům věnují ve svém volném čase 
a bez nároku na honorář. Do fondu zakladatelka vložila vlastní finanční prostředky, které byly 
částečně použity na založení fondu, na tvorbu webových stránek, právní poradenství a v 



nemalé míře budou čerpány i na pomoc útulkům a organizaci akcí. Chod fondu je zajišťován 
v rámci soukromé firmy zakladatelky fondu, tudíž nevznikají a nebudou vznikat žádné vedlejší 
náklady. Veškeré finance, které fond svými aktivitami získá, jsou použity jen a jen na pomoc 
opuštěným a týraným psům, respektive na charitativní účely. 
 
Obrátit se na nás může každý - ti, kdo chtějí psům pomáhat, ale nevědí jak, stejně jako ti, 
kteří již aktivně pomáhají, ale chybí jim materiální nebo finanční prostředky. 
 

4. Správní rada nadačního fondu 
 

Předseda správní rady:               Martina Kreysová 
Člen správní rady:   Ing. Patrik Kreysa 

                             Člen správní rady:   Andrea Běhounková 

5. Finanční aktivity a příjmy Nadačního fondu – rok  2017 

Vypsané sbírky 

 Čtyři ochrnutí (ne)stačí drahoušku 
 Sbírka Suri 
 Sbírka na Jessi s nádory na ml. žlázách 
 Sbírka na náklady 40 psů z kauzy Týnec  
 Sbírka na George s přetrženými vazy na zadních nohách 
 Traktor zachrání 500 psů před hladem 

Dlouhodobé sbírky 

 Podpora útulku Friend (útulek Friend Ukrajina) 
 Sbírka Tety v akci (Monika Hájková, Evelína Bradáčová, Michaela Pourová) 
 Sbírka na podporu adopce psích seniorů (různé fyzické osoby) 

Příjmy 

 Za období od 1.1.2017 do 31.12.2017 bylo na konkrétní sbírky s uvedeným VS a skrze 
přímé příspěvky (bez VS) dosaženo částky  857.944,31,-Kč. 

 Placené uživatelské profily Peswebu vygenerovaly příjmy do fondu ve výši 6 718,-Kč. 
 

Výdaje 

 V roce 2017 byly poskytnuty příspěvky ve výši 712 136,09-Kč  
 Celkem bylo poskytnuto na finančních darech 657 049,78,-Kč.  
 Na materiální pomoci bylo vyplaceno celkem 55 086,31,-Kč.   

 
 

 
 
 
 



Finanční příspěvky na veterinární péči a materiální pomoc – 2017 

Datum platby Příjemce Účel  Částka 
11.01.2017 Dočasky De De - Dita Pullmannová Materiální dar 1 878,31 Kč 
19.01.2017 Veterinární klinika Maradovi  Úhrada fa  3 980,00 Kč 
19.01.2017 Evelína Bradáčová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 11 790,00 Kč 
19.01.2017 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 3 072,00 Kč 
19.01.2017 Útulek u Šmudliny Tachov - Vítkov Finanční dar  3 500,00 Kč 
21.02.2017 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 6 659,00 Kč 
21.02.2016 Dreams from the Darkness, z.s. Příspěvek - veterinární péče 10 000,00 Kč 
21.02.2017 Kateřina Kršková Příspěvek - veterinární péče 685,00 Kč 
21.02.2017 Útulek u Šmudliny Tachov - Vítkov Příspěvek - veterinární péče 452,00 Kč 
21.02.2017 Lucie Václavíková Finanční dar  23 056,00 Kč 
23.02.2017 Útulek pro opuštěná zvířata Jimlín  Finanční dar  50 000,00 Kč 
23.02.2017 Útulek pro opuštěná zvířata Jimlín  Příspěvek - veterinární péče 20 381,00 Kč 
23.02.2017 Dreams from the Darkness, z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 198,00 Kč 
06.03.2017 Otto Nešpor Příspěvek - veterinární péče 5 000,00 Kč 
06.03.2017 Moravskoslezský spolek na ochranu zvířat Příspěvek - veterinární péče 16 276,00 Kč 

31.03.2017 
Luboš Šimůnek - Záloha na kotec – R. 
Desenský Úhrada fa  10 000,00 Kč 

31.03.2017 Dreams from the Darkness, z.s. Příspěvek - veterinární péče 5 000,00 Kč 
04.04.2017 Voříškov z.s. Materiální dar 4 848,00 Kč 
25.04.2017 Vladan Horák  Příspěvek - veterinární péče 27 821,00 Kč 
03.05.2017 Útulek Ciboušov - Klášterec nad Ohří  Materiální dar 17 199,00 Kč 
11.05.2017 Storgé, z.s. Úhrada fa  39 058,80 Kč 
11.05.2017 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 6 275,00 Kč 
16.05.2017 Útulek Friend - Ukrajina  Finanční dar  87 159,00 Kč 
25.05.2017 Zvířecí domov Sirius Finanční dar  7 540,00 Kč 
25.05.2017 Psí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 10 975,00 Kč 
25.05.2017 MIRPAL útulek Dětmarovice Materiální dar 10 036,00 Kč 
23.06.2017 Storgé, z.s. Úhrada fa  3 376,00 Kč 
17.07.2017 Útulek Friend - Ukrajina  Finanční dar  23 751,00 Kč 
17.07.2017 Útulek Lazec  Příspěvek - veterinární péče 2 685,00 Kč 
17.07.2017 Evelína Bradáčová - Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 570,00 Kč 
17.07.2017 Evelína Bradáčová - Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 22 270,00 Kč 
15.08.2017 Stanislava Vašková Příspěvek - veterinární péče 10 142,00 Kč 
25.08.2017 Pavel Bílý  Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
25.08.2017 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 5 616,00 Kč 
18.09.2017 Marie Krejcarová Příspěvek - veterinární péče 19 931,00 Kč 
25.09.2017 Lucie Šamková Příspěvek - veterinární péče 2 154,00 Kč 
10.10.2017 Naděje pro čtyři packy o.s. Finanční dar  38 000,00 Kč 
10.10.2017 Evelína Bradáčová - Tety v akci  Materiální dar 3 485,00 Kč 
17.10.2017 Evelína Bradáčová - Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 21 484,98 Kč 
17.10.2017 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 3 421,00 Kč 
17.10.2017 Lucie Václavíková Příspěvek - veterinární péče 16 101,00 Kč 
09.11.2017 Vetservis - přeprava psů do útulku  Úhrada fa  3 900,00 Kč 
09.11.2017 Voříškov z.s. Příspěvek - veterinární péče 13 140,00 Kč 



09.11.2017 Pavel Bílý  Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
09.11.2017 Marie Krejcarová Příspěvek - veterinární péče 15 971,00 Kč 
09.11.2017 Dog Point o.p.s. Příspěvek - veterinární péče 7 917,00 Kč 
09.11.2017 Dočasná či dlouhodobá péče LOZ Písek Finanční dar  12 580,00 Kč 
09.11.2017 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 5 203,00 Kč 
09.11.2017 Pro psí voči z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 511,00 Kč 
28.11.2017 Michaela Pourová - Tety v akci Příspěvek - veterinární péče 4 225,00 Kč 
28.11.2017 Azyl Gaia o.s. Příspěvek - veterinární péče 5 300,00 Kč 
28.11.2017 Pavel Bílý  Příspěvek - veterinární péče 2 213,00 Kč 
28.11.2017 Pro psí voči z.s. Příspěvek - veterinární péče 17 680,00 Kč 
28.11.2017 Voříškov z.s. Příspěvek - veterinární péče 7 894,00 Kč 
15.12.2017 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 3 703,00 Kč 
15.12.2017 Anidef, z.s. Příspěvek - veterinární péče 15 000,00 Kč 
15.12.2017 MIRPAL útulek Dětmarovice Příspěvek - veterinární péče 3 073,00 Kč 
15.12.2017 Naděje pro čtyři packy o.s. Finanční dar  9 934,00 Kč 
19.12.2017 Útulek Mělník  Materiální dar 17 640,00 Kč 

 

 

Bilance příjmů a výdajů 1.1.2017 – 31.12.2017 
 
 

Druh příjmu Příjem v Kč 
Zůstatek předchozího období  471 894,76,-Kč 
Příjmy od přispěvatelů na bank. účet 857 944,31,-Kč 
Materiální, finanční a veterinární pomoc – vyplaceno z tr. účtu 712 136,09,-Kč 
Zůstatek k dalšímu použití (k 31.12.2017) 617 622,98,-Kč 

 
 
 
Příspěvky od dárců nad 10 000,-Kč 
 

16.02.2017                 10 000 Kč  Jindrová Dagmar,Ing. 
18.05.2017                 14 200 Kč  BARTOSOVA KATERINA 
18.05.2017                 17 000 Kč  BARTOSOVA KATERINA 
12.07.2017                 16 000 Kč  BNP Paribas Personal 
25.09.2017                 30 000 Kč  ŠRŮTEK VLADIMÍR 
09.10.2017                 10 050 Kč  BARTOSOVA KATERINA 
09.10.2017                 20 000 Kč  BARTOSOVA KATERINA 
10.10.2017                 20 000 Kč  BARTOSOVA KATERINA 

 

  



Výkaz zisku a ztráty 1.1.-31.12.2017 

 

 



Rozvaha 1.1.-31.12.2017 

 

 



 


